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Ustalenia i wnioski 

z odbytego w dniu 24 lutego 2023 roku posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miasta 

Jarosławia. 

OPINIA KOMISJI BUDŻETOWEJ DO PROJEKTÓW UCHWAŁ PRZEDŁOŻONYCH NA SESJĘ RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

Projekt uchwały druk nr 9_w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 
2023 rok. 

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 8 członków Komisji, projekt uchwały nr 9 
został zaopiniowany pozytywnie przy: 7 głosach „za” i I wstrzymującym się. 

Projekt uchwały druk nr 10 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia 
na 2023 rok 

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 8 członków Komisji, projekt uchwały nr 10 
został zaopiniowany pozytywnie przy: 7 głosach „za” i I wstrzymującym się. 

Projekt uchwały druk nr 11 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 
2023 rok. 

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 8 członków Komisji, projekt uchwały nr 11 
został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie. 

Projekt uchwały druk _nr 12 (wymieniony) _w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Jarosławia na 2023 rok 

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 9 członków Komisji, projekt uchwały nr 12 
został zaopiniowany pozytywnie przy 8 głosach „za” i 1 —„wstrzymującym się”. 

Projekt uchwały druk nr 13 (wymieniony) zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Jarosławia 
na rok 2023 

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 9 członków Komisji, projekt uchwały nr 13 

został zaopiniowany pozytywnie przy 8 głosach „za” i I —„wstrzymującym się”. 

Projekt uchwały druk nr 14 (dodatkowy) _w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta 
Jarosławia na 2023 rok. 

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 8 członków Komisji, projekt uchwały nr 14 
został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie. 
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l. W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 8 radnych Komisja Budżetowa 
jednogłośnie wyraziła opinię pozytywną do pisma Związków Zawodowych działających 

przy Urzędzie Miasta Jarosławia w sprawie przeznaczenia środków finansowych na 
regulację wynagrodzeń dla pracowników urzędu. 

2. Komisja Budżetowa w przeprowadzonym głosowaniu przy: 6 głosach „za” i 1 
wstrzymującym zdecydowała odłożyć rozpatrzenie pisma w sprawie udzielenia 

bonifikaty na wykup działki przy ul. Sienkiewicza 11, stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Jarosław, której użytkownikiem wieczystym jest Chorągiew Podkarpacia ZHP 
z siedzibą w Rzeszowie, do momentu uzyskania przez Wydział GKN dodatkowych 
informacji od ZHP na temat planowanych remontów i wskazania źródeł ich 
finansowania.



gp 

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością lIntelektualną Koło 

w Jarosławiu zwróciło się z pismem, o sprzedaż nieruchomości położonej przy ul. 

Zamkowej 3c w Jarosławiu z udzieleniem bonifikaty. Komisja Budżetowa w 
przeprowadzonym głosowaniu w obecności 7 radnych jednogłośnie zawnioskowała, 

aby merytoryczny Wydział Urzędu Miasta Jarosławia, przygotował projekt uchwały na 
sprzedaż nieruchomości przy ul. Zamkowej 3c na rzecz PSONI, a kwestia zastosowania 
ewentualnej bonifikaty zostałaby uregulowana odrębnym projektem uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetowej 
Rady Miaśta Jarqsławia 
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